
La presente deliberazione viene affissa ifrt _____ _ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. (3112 del ____ _ 

Oggetto: INTERVENTI DI CONTRASTO ALLA POVERTA'. PROWEDIMENTI. 

L'anno duemilaotto il giorno ~del mese di ---f:-.I'-I:--+--""~"""""'----- presso la Rocca 

Rettori si è 'riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Ono le Carmine NARDONE - Presidente 

2) 'Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente 

3) Rag Alfonso CIERVO - Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5) Dr. Pietro GIA~LONARDO - Assessore 

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. G~O IANNELLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE Dott. G.c. NISTA - Q ~ !. J. ). ....... ~ 
LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla Dr.ssa Loredana Ficociello 
qui di seguito trascritta : 

PREMESSO: 

CHE la Provincia in sintonia con i principi costituzionali e di solidarietà sociale e sensibile alle 
problematiche familiari, è impegnata a sostenere quei nuclei familiari in cui le awersità della vita, 
le malattie, spesso accompagnate da un grave disagio economico, hanno particolarmente segnato 
la loro esistenza, ed indirizza le proprie risorse per garantire loro dignitose condizioni di vita e 
d'integrazione sociale; 

CHE, nel rispetto e in coerenza con tali principi, l'Ente attiva tutto quanto è qualitativamente 
efficace per sostenere le famiglie in difficoltà ed offrire loro adeguate risposte per sostenerle ed 
affiancarle nell'affrontare le responsabilità familiari; 



VISTE le richieste di contributo economico dei Signori: 

DE FIGLIO Renato residente a Benevento in Via C. Nuzzolo; 
RUSSO Silvana residente a Benevento in Via C. Nuzzolo,2 ; 
ASCIONE Antonio residente a Benevento in Via L. Palmieri ; 
PUNZO Giuseppina residente a Benevento in C.da Epitaffio,76; 
PROFITA Giovanni residente a Benevento in Via E. Matarazzo,43; 
BARBATO Elen~, residente a Benevento in Via M. Serao,2; 
MEKNI Noureddine residente a Puglianello in Via Cese,42; 
ERRICO Annamaria residente a Benevento in C. da Pontecorvo,; 
MICCO Annamaria residente a Benevento in Piazza B. Croce; 
PUNZO Maria residente a Benevento in Via E. Cocchia; 
PASSARIELLO Giovanna residente a Benevento in Via C. Nuzzolo ; 
CAPORALE Simona residente a Benevento in G. Saragat 
GIARDIELLO Francesca residente a Benevento in Via P. De Caro,33; 
GRANIERO Pia Libera residente a Colle sannita in Via Galganetti 
GRIMALDI Anna residente a Benevento in Via Salerno,10 

RAWISATA l'opportunità, su proposta dell'Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere i 
predetti nuclei familiari in questo particolare situazione con la concessione di un contributo di: 

1 € 250,00 a DE FIGLIO Renato 
2 € 250,00 a RUSSO Silvana 
3 € 250,00 a ASCIONE Antonio 
4 € 250,00 a PUNZO Giuseppina 
5 € 250,00 a PROFITA Giovanni 
6 € 250,00 a BARBATO Elena 
7 € 250,00 a MEKNI Noureddine 
8 € 250,00 a ERRICO Annamaria 
9 € 250,00 a MICCO Annamaria 
10 € 250,00 a PUNZO Maria 
11 € 100,00 a PASSARIELLO Giovanna 
12 € 250,00 a CAPORALE Simona 
13 € 350,00 a GIARDIELLO Francesca 
14 € 700,00 a GRANIERO Pia Libera 
15 € 300,00 a GRIMALDI Anna 

VISTA la disponibilità finanziaria al CapI 10094 del C.e.f 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

lì --------

lì, ______ _ 
Il Dirigente del Settore 

FINANZA E CONTR~ ECONOMICO 
( Dr. Sel;g- OllO) 

"7 
Su relazione dell4\ssessoFe-atte-Potitlcfie SOGiali---"Dr.-Giorgio-,G.-NlSTA 
A voti unanimi 

DELIBERA 
Per quanto in premessa esposto: 

PRENDERE AITO delle richieste di contributo economico dei Signori: DE FIGLIO Renato; RUSSO 
Silvana; ASCIONE Antonio; PUNZO Giuseppina; PROFITA Giovanni, BARBATO Elena; MEKNI 
Noureddine; ERRICO Annamaria; MICCa Annamaria; PUNZO Annamaria;PASSARIELLO 
Giovanna;CAPORALE Simona; GIARDIELLO Francesca; GRANIERO Pia Libera, GRIMALDI Anna. 

CONCEDERE un contributo di: 

1 € 250,00 a DE FIGLIO Renato 
2 € 250,00 a RUSSO Silvana 
3 € 250,00 a ASCIaNE Antonio 
4 € 250,00 a PUNZO Giuseppina 
5 € 250,00 a PROFITA Giovanni 
6 € 250,00 a BARBATO Elena 
7 € 250,00 a MEKNI Noureddine 
8 € 250,00 a ERRICO Annamaria 
9 € 250,00 a MICCa Annamaria 
10 € 250,00 a PUNZO Maria 
11 € 700,00 a PASSARIELLO Giovanna 
12 € 250,00 a CAPORALE Simona 
13 € 350,00 a GIARDIELLO Francesca 
14 € 700,00 a GRANIERO Pia Libera 
15 € 300,00 a GRIMALDI Anna 

DARE AITO che la somma complessiva di € 4.800,00 graverà sul Cap. 10094 del c e. f. 

TRASMEITERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e 
conseguenziali. 



Verbale letto, confermato sottoscritto 

IL SEGRETA I 

N.~~=i=-- Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliber 
consecutivi a nonna dell'art. 124 

BENEVENTO 

è stata affISsa all'Albo in data odierna, per rìmanervi per 15 giorni 
- D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

------------------

~~so 
La suestes.a deliberazione è stata affissa aU' Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ---------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai s·ensi dell T.U.- D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 il giorno ----r---"':---i-'-~-+_+tH--

.~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, D.. 267). 

D Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D El stata revocata con atto n. del 
~~~- ------------

Benevento lì, ___________ _ 

Copia per 

SETTORE prot. n. 

SETTORE prot. n. 

SETTORE il prot. n. 

Revisori dei Conti il -prot. n. 

Nucleo di Valutazione il prot. n. 

o{-Conferenza dei Capigruppo '1 L prot. il. 


